PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DE INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025
CONTRATO N º 63/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS
CONTRATADA:  FESTA  DE  CRENTE  PROMOÇOES  ARTISTICAS  LTDA  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL NO “DIA DO EVANGÉLICO” DO MUNICÍPIO DE
DIANÓPOLIS-TO. A SER REALIZADO NA PRAÇA CORONEL WOLNEY-CENTRO, NO DIA 07/06/2025 COM A
“BANDA SOM E LOUVOR”
Valor Global: R$ 200.000,00
Data de Assinatura: 04/06/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 30/06/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-650e63-100620252213386649

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1442/2025

http://www.tcpdf.org